С О Г Л А С Н О С Т
за користење на лични податоци на учениците
На ден__________________ јас _______________________________________________(во понатамошниот текст Родител/старател) со својот своерачен потпис и означување во квадратчето со ДА за секоја цел,давам изричита согласност на ОУ,,Браќа Миладиновци,,Добрушево(во понатамошниот текст:училиштето) да ги обработува личните податоци на мојот син/ќерка ___________________________________________________ ученик/-чка во ___________ одд.согласно Законот за Заштита на личните податоци на Р.Македонија  за следните цели:
	
	


Да    Не
1.Училиштето може да го фотографира или снима ученикот за време на наставните и воннаставните активности(работилници,претстави,Е -твининг и Еразмус проекти,веб страна и сл.)за целите на воспитно образовниот процес и афирмација на училиштето.
	
	


Да    Не
2.Училиштето  може  фотографиите/видеата прибрани под точка 1. од оваа Изјава да ги објави на своите интернет страни,You tube канали и блог а со цел оставрување на воспитно-образовниот процес  и афирмација на училиштето.
Оваа Изјава е слободен израз на волјата на родителот/старателот со која ја изразува својата согласност за обработка на личните податоци на ученикот во одредени цели и се дава на одредено време додека ученикот има статус на редовен ученик согласно Законот за Основно образование на РМ.
Со давање на иваа Изјава родителот/стартелот потврдува дека е запознат согласно Законот за обработка на личните податоци дека личните податоци се прибираат исклучиво за целта за која се прибрани и нема да се користат за други намени.
Родителот/старателот го задржува правото да на лично барање во било кое време и без образложение писмено да ја повлече оваа Изјава во целост или делумно,кои ќе важат од денот на поднесувањето во Училиштето.						
Родител/старател
_____________________________________
Своерачен потпис
Датум _______________,Дедебалци				________________________________

